- 2 -

О внесении изменений в некоторые указы
Президента Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, учитывая требования пункта 9 Главы 1 Приложения № 1 к Указу Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года
№ 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), в связи с установлением недостоверности сведений, содержавшихся в документах, внесенных для представления лица
к награждению государственной наградой,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 3 марта 2000 года № 70 «О награждении медалью «Защитнику Приднестровья» бойцов Народного ополчения Каменского района» (ОВ 00-3) следующее изменение:

в постановляющей части Указа слова «Жосан Константина Анатольевича – директора Катериновской средней школы;» исключить.

2. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 13 марта 2002 года № 196 «О награждении государственными наградами Приднестровской Молдавской Республики ополченцев Каменского района» (САЗ 02-11) следующее изменение:

в пункте 1 Указа слова «орденом «Трудовая Слава» Жосан Константина Анатольевича – директора Катериновской средней школы;» исключить.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

   г. Тирасполь
11 февраля 2020 г.
         № 53